
UCHWAŁA NR XLII/260/17
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 220 ust.1 i 2 w związku z art. 216 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przekazać Powiatowi Grajewskiemu , środki finansowe z budżetu Gminy Radziłów na 2017 rok 
w wysokości 2.500,00 zł ( słownie: dwa tysiące pięćset złotych) na zadanie pn. „ Zakup przemysłowej suszarki 
do Pralni Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie”.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Radziłów a Powiatem Grajewskim.

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym z podpisanie umowy powierza się Wójtowi Gminy Radziłów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: A51FF645-EAF7-4472-9502-95BA284DBC14. Podpisany Strona 1




